Que "El PRONAA" cumpla con
devolver la Carta Fianza de Fiel Cumplimiento NI! 10203576-004 de 5/78,493.46
(5etenta y Ocho mil Cuatrocientos Noventa y Tres nuevos soles con cuarenta y seis
céntimos) por el ítem 27 - Chiclayo; y la Nº 10203559-004, de 5/90,326.43 (Noventa
mil Trescientos Veintiséis con cuarenta y tres céntimos por el ítem 32 Huánuco Paseo,
ambas emitidas por el Banco 5cotiabank y otorgadas como garantia de la ejecución de
las prestaciones del Contrato.

• Cuarta Pretensión Principal: Que se declare la improcedencia de la aplicación de